ПРОЕКТ
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

                                                   РЕШЕНИЕ № __
от _____________2024 года
(принято на ___ очередной  сессии
      первого созыва)
         г. Новоржев

О внесение изменений
в решение Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа
от 31.07.2024 № 10 «Об утверждении порядка расчета и
возврата сумм инициативных платежей,
подлежащих возврату лицам (в том числе организациям),
осуществившим их перечисление в бюджет
Новоржевского муниципального округа
на реализацию инициативного проекта»

В соответствии со статьей 56.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоржевского муниципального округа Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 31.07.2024 №10 «Об утверждении порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет Новоржевского муниципального округа на реализацию инициативного проекта» (далее – Решение)  следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«2. Применительно к настоящему Порядку под не реализованным инициативным проектом понимается инициативный проект, по истечении срока реализации которого выполненный в денежном эквиваленте менее чем на 70%».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника Управления по работе с территориями в Администрации Новоржевского муниципального округа.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Проект подготовил:
Начальник Управления по работе с территориями в
Администрации Новоржевского муниципального округа           О.А.Васильева
Согласовано:
Консультант по юридическим вопросам
Управления по работе с территориями
Новоржевского муниципального округа                                      Е.А.Тимофеева